PAGE
1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__29_ августа 2012

  № _25__
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области
 от 25 июня 2012 года № 21 «Об утверждении

Генерального плана Гагаринского сельского

поселения Гагаринского района Смоленской области»

В целях уточнения границ населенных пунктов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 3 июня 2011г. № 267 «Об утверждении порядка описания местоположения границ объектов землеустройства», постановления Правительства Российской Федерации от 30 июля 2009г. № 621 «Об утверждении формы карты (плана) объекта землеустройства и требований к ее составлению», Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Генеральный план Гагаринского сельского поселения:
1) Приложение № 4 изложить в новой редакции: «Баланс земель населенных пунктов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области с учетом уточнения площадей по следующим населенным пунктам: д.Битюково, д.Борняки, д.Буриново, д.Зикеево, д.Мармолино, д.Никольск, д.Клушино, д.Паново, д.Полозово, д.Холопьево, д.Юрино, д.Юханово»(перспектива развития).(Прилагается)
2) Приложение «Описание поворотных точек границ населенных пунктов» изложить в новой редакции: Приложение № 6 «Каталог координат поворотных точек границ населенных пунктов д.Битюково, д.Борняки, д.Буриново, д.Зикеево, д.Мармолино, д.Никольск, д.Клушино, д.Паново, д.Полозово, д.Холопьево, д.Юрино, д.Юханово Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области». (Прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района
Смоленской области                                                                Т.П.Филимоненкова